everything for
cleaning & hygiene

Aspi Fresh hoover tabs - 5 pieces

GENERAL

Batons de parfum pour |"aspirateur.
- Parfument agréablement |"aspirateur.
- A aspirer dans le sac a poussiere.

UTILISATION

Placez un batonnet de parfum dans le sac ou le bac de |"aspirateur avant de commencer a passer |'"aspirateur. Au fur et a mesure
que |"aspirateur fait son travail, les huiles parfumées sont progressivement libérées, diffusant une merveilleuse odeur dans toute
la maison.

Efficace jusqu'a 30 jours en passant régulierement |"aspirateur.
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cleaning & hygiene

Aspi Fresh hoover tabs - 5 pieces

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 12.3x1.1x5.7 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut

| GEURSTICK ..
voou s"’"’lﬁ;ﬁ

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu

900468

Paquet
123x1.1x57cm
14 g

13g
8717774540299

50
23.5x12x13.5cm
701¢g
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